

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech  
listech  
tohoto  
souboru  
můžete

# Položkový rozpočet

Zakázka: **D 1.8.\_INTERIER\_KNIHOVNA**

Objednatel: **Statutární město Brno**  
**Dominikánské náměstí 196/1**  
**60200 Brno-Brno-město**

IČ: **44992785**  
DIČ: **CZ44992785**

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			461 788,70
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>461 788,70</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00</b>	CZK
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00</b>	CZK
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>461 788,70</b>	CZK
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>96 975,63</b>	CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b>	CZK

**Cena celkem s DPH**

**558 764,33**

**CZK**

v \_\_\_\_\_

dne

**04.04.2017**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

Popis rozpočtu: -

Dodávka  
vybavení  
interieru  
SC Sýpka,  
Brno -  
Medlánky

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	
800	Typový nábytek	PSV			104 888,70	
790	Vnitřní vybavení	PSV			356 900,00	
Cena celkem					461 788,70	

## Položkový rozpočet

S:	D 1.8._INTERIER_KNIHOVNA
----	--------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	800	Typový nábytek				104 888,70
1	TN1	Pohovka VANCOUVER LITE čalouněná látkou, šedá, 710x1500x680 mm Rozměry: (v x š x h) 710 x 1230 x 680 mm, výška sedáku 440 mm, hloubka sedáku 480 mm. Potahový materiál: látka 100 % polyester 300 g/m, oderuodolnost 150 000 cyklů. Rám: sedák – rám z masivního dřeva s namontovanými pružinami. Zbývající části rámu: překližka, dřevotřísková deska, masivní dřevo. Sedák a opěrák: rám je obložen pěnovým přířezem 35 kg/m. Tloušťka a hustota pěny jsou voleny pro maximální komfort sedícího. Nohy v barvách: metalická, chromová a matný chrom	kus	1,00000	7 731,00	7 731,00
2	TN2	Koberec kusový HULSIG , šedý, nízký vlas, 1800x1200 mm, 2,16 m2	kus	1,00000	269,10	269,10
3	TN3	Čalouněný taburet LOG 37, 470x600x420 mm, rám kovový, čalouněný polyuretan	kus	6,00000	9 177,30	55 063,80
4	TN4	Židle JANINGE, vyztužený PP plast, 500x460x760 mm, žlutá	kus	6,00000	809,10	4 854,60
5	TN5	Barová židle VOLT 677, vyztužený PP plast,, 460x475x900 mm	kus	3,00000	1 996,20	5 988,60
6	TN6	Otočné křeslo Swan, kašmír/ žlutá, 760x720x650 mm	kus	1,00000	10 662,30	10 662,30
7	TN7	Dětský dřevěný stůl KRITTER, červený, 590x500x500 mm	kus	1,00000	485,10	485,10
8	TN8a	Dětská dřevěná židle KRITTER, červená, 270x290x530 mm	kus	2,00000	282,60	565,20
9	TN8b	Dětská dřevěná židle KRITTER, bílá, 270x290x530 mm	kus	2,00000	282,60	565,20
10	TN9	Kusový koberec HEMMAHOS, zelený, 1330 x 1330 mm, plocha 1,76 m2	kus	1,00000	539,10	539,10
11	TN11	Přebalovací stůl dřevěný,buk světlá lazura, SNIGLAR, rozměry 720x530x870 cm	kus	1,00000	539,10	539,10
12	TN12	Psací stůl 71x150x67,5 cm; PC stůl 71x100x67,5 cm, PC stůl rohový 71x67,5x67,5 cm; kontejner 55x39x40	sestav	1,00000	9 693,00	9 693,00
		JOHAN 0000027759 Barevné provedení: dub sonoma / bílá. Materiál: DTD fóliovaná				
13	TN13	Regál vysoký 186x72,5x33,5 cm + skříň 186x72,5x33,	kus	1,00000	1 665,00	1 665,00
		JOHAN 0000027759 Barevné provedení: dub sonoma / bílá. Materiál: DTD fóliovaná				
14	TN14	Regál nízký 115 ,5x72,5x33,5 cm	kus	1,00000	1 197,00	1 197,00
		JOHAN 0000027759 Barevné provedení: dub sonoma / bílá. Materiál: DTD fóliovaná				
15	TN15	Kancelářská židle 1700 SYN René NET (GREY) ALU, vč. područek, kolečka měkčená na tvrdé podlahy Pracovní židle s černou síťovinou na opěráku, čalouněný, prošíváný sedák, synchronní mechanismus ZEP s nastavením síly protiváhy a několikanásobnou aretací, aluminiová leštěná báze, možnost doplnění mechanismu SL (sliding) k nastavení hloubky sedák	kus	1,00000	3 537,90	3 537,90

		<p>nosnost 130 kg celková výška 99,5-109 cm hloubka sedáku 44 cm výška sedáku 44,5-53 cm šířka 65 cm hmotnost (v Kg) 15.8000</p>				
16	TN16	Věšák na oděvy kovový, černý, matná, 3500x1850 mm	kus	1,00000	1 206,90	1 206,90
17	TN17	Odpadkový koš NOVUM, kovový, práškový komaxit , RAL, 9022, 230x330 mm	kus	1,00000	325,80	325,80
<b>Díl:</b>	<b>790</b>	<b>Vnitřní vybavení</b>				<b>356 900,00</b>
18	AN1	Dodávka a montáž knihovního regál. 800x335x2000 mm, korp.H1180 ST37 Dub + záda antracit - výkr. AN1	kus	20,00000	7 300,00	146 000,00
		<p><b>Materiál:</b> bočnice -lamino, H1180 ST37 Dub Halifax přírodní , tl. 36mm+ abs hrana, tl. 2mm police -lamino,H1180 ST37 Dub Halifax přírodní , tl. 25mm+ abs hrana, tl. 2mm záda - lamino, antracit (dle vzorníku), tl. 36mm+ abs hrana, antracit, tl. 2mm</p>				
19	AN2	Dodávka a montáž knihovního regál.1300x335x2000 mm, korp. H1180 ST37 Dub + záda antracit - výkr. AN2	kus	3,00000	10 490,00	31 470,00
		<p><b>Materiál:</b> bočnice -lamino, H1180 ST37 Dub Halifax přírodní , tl. 36mm+ abs hrana, tl. 2mm police -lamino,H1180 ST37 Dub Halifax přírodní , tl. 25mm+ abs hrana, tl. 2mm záda - lamino, antracit (dle vzorníku), tl. 36mm+ abs hrana, antracit, tl. 2mm</p>				
20	AN3	Dodávka a montáž knihovního regál.700x335x1400 mm, korp.H1180 ST37 Dub + záda červená - výkr. AN3	kus	4,00000	5 700,00	22 800,00
		<p><b>Materiál:</b> bočnice -lamino, H1180 ST37 Dub Halifax přírodní , tl. 36mm+ abs hrana, tl. 2mm police -lamino,H1180 ST37 Dub Halifax přírodní , tl. 25mm+ abs hrana, tl. 2mm záda - lamino, antracit (dle vzorníku), tl. 36mm+ abs hrana, antracit, tl. 2mm</p>				
21	AN4	Dodávka a montáž výdejního pultu 2900x650x900 mm, H1180 ST37 Dub Halifax + záda antracit - výkr. AN4	kus	1,00000	45 500,00	45 500,00
		<p><b>Materiál:</b> bočnice -lamino, H1180 ST37 Dub Halifax přírodní , tl. 36mm+ abs hrana, tl. 2mm police -lamino,H1180 ST37 Dub Halifax přírodní , tl. 25mm+ abs hrana, tl. 2mm záda - lamino, antracit (dle vzorníku), tl. 36mm+ abs hrana, antracit, tl. 2mm</p>				
22	AN5	D+M pult obsluhy, skříňka vysoká 1600x340x2260 mm, H1180 ST37 Dub Halifax + záda antracit - výkr. AN5	kus	1,00000	31 900,00	31 900,00
		<p><b>Materiál:</b> bočnice -lamino, H1180 ST37 Dub Halifax přírodní , tl. 36mm+ abs hrana, tl. 2mm police -lamino,H1180 ST37 Dub Halifax přírodní , tl. 25mm+ abs hrana, tl. 2mm záda - lamino, antracit (dle vzorníku), tl. 36mm+ abs hrana, antracit, tl. 2mm</p>				
23	AN6	D+M pult obsluhy, skříňka nízká 1235x340x950 mm, H1180 ST37 Dub Halifax + záda antracit - výkr. AN6	kus	1,00000	8 970,00	8 970,00
		<p><b>Materiál:</b></p>				

24	AN7	bočnice -lamino, H1180 ST37 Dub Halifax přírodní , tl. 36mm+ abs hrana, tl. 2mm police -lamino,H1180 ST37 Dub Halifax přírodní , tl. 25mm+ abs hrana, tl. 2mm záda - lamino, antracit (dle vzorníku), tl. 36mm+ abs hrana, antracit, tl. 2mm D+M pult obsluhy, skříňka nízká 1090x340x950 mm, H1180 ST37 Dub Halifax + záda antracit - výkr. AN7 Materiál:	kus	1,00000	9 940,00	9 940,00
25	AN8	bočnice -lamino, H1180 ST37 Dub Halifax přírodní , tl. 36mm+ abs hrana, tl. 2mm police -lamino,H1180 ST37 Dub Halifax přírodní , tl. 25mm+ abs hrana, tl. 2mm záda - lamino, antracit (dle vzorníku), tl. 36mm+ abs hrana, antracit, tl. 2mm Dodávka a montáž věšákové stěny 800x335x2000 mm, kartáčovaný dub - výkr. AN8 Materiál:	kus	1,00000	7 500,00	7 500,00
26	AN9	záda - lamino, antracit (dle vzorníku), tl. 36mm+ abs hrana, antracit, tl. 2mm police -lamino,H1180 ST37 Dub Halifax přírodní , tl. 25mm+ abs hrana, tl. 2mm Dodávka a montáž PC stolku 500x515x1050 mm, podnož ocel komaxit + kartáčovaný dub - výkr. AN9 Materiál:	kus	1,00000	3 460,00	3 460,00
27	AN10	deska stolu -lamino,H1180 ST37 Dub Halifax přírodní, tl. 36mm+ abs hrana, tl. 2mm podnož ocel komaxit šedá Konferenční stůl 1200x600x450 mm, podnož ocel komaxit + lamino,H1180 ST - výkr.AN10 Materiál:	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00
28	AN11	deska stolu -lamino,H1180 ST37 Dub Halifax přírodní, tl. 36mm+ abs hrana, tl. 2mm podnož ocel komaxit šedá PC stůl veř. internetu 800x600x750 mm, podnož ocel komaxit + kartáčovaný dub - výkr.AN11 Materiál:	kus	4,00000	3 690,00	14 760,00
29	AN12	deska stolu -lamino,H1180 ST37 Dub Halifax přírodní, tl. 36mm+ abs hrana, tl. 2mm podnož ocel komaxit šedá D+M čajové kuchyňky 1275x600x2000 mm, korp. kartáčovaný dub + záda antracit - výkr. AN12 Materiál: bočnice - dýha, kartáčovaný dub, léta svisle, tl. 36mm+ abs hrana, tl. 2mm police - dýha, kartáčovaný dub, léta svisle, tl. 25mm+ abs hrana, tl. 2mm záda - lamino, červená (dle vzorníku), tl. 36mm+ abs hrana, antracit, tl. 2mm včetně dodávky vestavné pultové lednice š 600 mm!!!! včetně dodávky přebalovacího stolu, 530x720x870mm, nátěr antracit	kus	1,00000	30 400,00	30 400,00

26

461 788,70

33

